
Zarządzenie Nr h$5j yiII/2021 
Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 2021 roku 

w sprawie : ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych prez Gminę Miasto Zgierz na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 502) zarządzam, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Zgierz w roku szkolnym 2021/2022: 

Lp. Nazwa placówki Adres placówki Termin przerwy w pracy Lp. Nazwa placówki Adres placówki 

od do 

1 Miejskie Przedszkole nr 2 
im. Wandy Chotomskiej 

Zgierz, ul. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 4 

01.08.2022 31.08.2022 

2 Miejskie Przedszkole nr 3 
integracyjne z oddziałami 

specjalnymi 

Zgierz, ul. Romualda 
Mielczarskiego 26 

01.08.2022 31.08.2022 

3 Miejskie Przedszkole nr 6 Zgierz, ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 38 

01.08.2022 31.08.2022 

4 Miejskie Przedszkole nr 7 Zgierz, ul. Długa 62 01.07.2022 29.07.2022 

5 Miejskie Przedszkole nr 8 Zgierz, ul. Łódzka 86 01.08.2022 31.08.2022 

6 Miejskie Przedszkole nr 9 
inu ^łoneczpyDom" 

Zgierz, ul. Stanisława 
Dubois 10 

01.08.2022 31.08.2022 



7 Miejskie Przedszkole nr 10 Zgierz, ul. Michała 
Ossowskiego 26 

01.07.2022 29.07.2022 

8 Miejskie Przedszkole nr 12 Zgierz, ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 30 

01.07.2022 29.07.2022 

9 Miejskie Przedszkole nr 13 
im. "Bajkowe Przedszkole" 

Zgierz, ul. Juliusza 
Słowackiego 8 

01.07.2022 29.07.2022 

10 Miejskie Przedszkole nr 14 Zgierz, ul. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 17 

01.07.2022 29.07.2022 

11 Miejskie Przedszkole nr 15 Zgierz, ul. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 10 

01.08.2022 31.08.2022 

12 Oddziały Przedszkolne 
w Szkole Podstawowej nr 1 
z Oddziałamilntegracyjnymi 

Zgierz, ul. Józefa 
Piłsudskiego 1 

01.07.2022 29.07.2022 

13 Oddziały Przedszkolne 
w Szkole Podstawowej nr 4 

im. Jana Niepokoją 

Zgierz, ul. Łódzka 2 01.08.2022 31.08.2022 

14 Oddziały Przedszkolne 
w Szkole Podstawowej nr 8 

Zgierz, ul. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 4 

01.08.2022 31.08.2022 

15 Oddział Przedszkolny 
w Szkole Podstawowej nr 10 

Zgierz, ul. Ozorkowska 
68/70 

01.07.2022 29.07.2022 

16 Oddziały Przedszkolne 
\v Szkole Podstawowej nr 11 

Zgierz, ul. Stanisława 
Dubois 26 01.07.2022 29.07.2022 



§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Młodzieży Urzędu 

Miasta Zgierza. 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń przez okres 14 dni. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 




